
UCHWAŁA NR 20/II/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie składu osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995 z późn. zm.) i § 24 ust. 1, 2, 3 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 
Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2013 r., 
poz. 1411 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego: 
Ewę Zielińską.

§ 2. Powołuje się członków Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

1. Wiktora Durlaka,

2. Antoniego Koszyka,

3. Michała Nowaka,

4. Marię Szarotę,

5. Wiktora Obrzuta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 969C6B84-A785-4AE1-85D5-F3DFC0DEAAEF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.
z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) i § 24 ust. 1, 2, 3 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady
Powiatu Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa
Małopolskiego z 2013 r., poz. 1411 z późn. zm.), w celu sprawnego i terminowego wykonania swych zadań
Rada powołuje Komisje stałe określając ich skład osobowy oraz przedmiot działania. Pracami Komisji kieruje
Przewodniczący Komisji powoływany i odwoływany przez Radę. Komisje mogą powoływać ze swego składu
wiceprzewodniczących oraz sekretarzy. Wiceprzewodniczący Komisji wykonuje wszystkie czynności
Przewodniczącego Komisji w razie jego nieobecności.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu Nowosądeckiego uchwały w tej
sprawie.

Id: 969C6B84-A785-4AE1-85D5-F3DFC0DEAAEF. Podpisany Strona 1




